
 
 
 
 
SİYASET 

 
KORFU ULUSLARARASI TOPLANTILARI  
 
Korfu Süreci Başlatıldı 
 

Yunanistan‟ın Korfu adasında gerçekleştirilen AGİT Dışişleri Bakanları 
gayrı resmi toplantısı 28 Haziran‟da sona erdi. Toplantıda Avrupa‟nın 
yaşadığı güvenlik sorunlarını somut adımlarla çözmeyi ve bakanların 
Aralık ayında Atina‟da yapılacak olan bir sonraki buluşmasına zemin 
hazırlamayı hedefleyen “Korfu Süreci” başlatıldı. AGİT Dönem Başkanı 
ve Yunanistan Dışişleri Bakanı Dora Bakoyannis, „güvenlik konusunda 

açık, geliştirilebilir, geniş ve kapsamlı bir diyaloga ihtiyaç duyulduğu ve AGİT‟in 
Vancouver‟dan Vladivostok‟a kadar tüm devletleri bir araya getiren bölgesel bir örgüt olarak 
bu diyalogu yönetecek doğal bir forum olduğu noktasında mutabakat sağladıkları‟ 
açıklamasında bulundu.   
 
Karamanlis‟in Konuşması 
Gayrı resmi bakanlar toplantısında bir konuşma yapan Başbakan Kostas Karamanlis, „tarih 
bizlere, krizlerin, gelişim açısından daima tramplen vazifesi gördüklerini öğretmektedir. 
Çincede kriz kelimesi iki karakterden oluşmaktadır: birincisi tehlike anlamına gelmekte, 
diğeri ise fırsatı simgelemektedir.  Fırsatı sımsıkı kavramamız, tehlikenin de üstesinden 
gelmemiz gerekir” dedi. Başbakan, Yunanistan‟ın, samimi, kapsamlı ve sonu açık bir 
diyalogun katılımcı devletler arasında güven ve dayanışma sağlaması, eski sorunları 
çözmek ve yeni sorunları belirlemek için kolektif gücün artırılması için bir ilk adım olduğuna 
içtenlikte inandığını belirtti.   
 
Karamanlis, Korfu toplantılarının öneminin de altını çizerek bunun Yunanistan‟ın dış 
politikasında büyük bir başarı olduğunu not etti.   
 
NATO-Rusya Konseyi (NRC) 

 
NATO-Rusya Konseyi‟nin yirmi dokuz dışişleri bakanı da aynı 
zamanda 27 Haziran‟da Korfu‟da bir araya geldi. Gürcistan‟daki 
krizden sonra iki taraf arasındaki ilk üst-düzey buluşma olan bu 
toplantıda, ilişkilerin güncel durumu gözden geçirildi ve Konsey‟in 
ileri adımlar atması gereği tartışıldı.  Bakanlar, NRC çerçevesinde 
askeri işbirliğin yenilenmesi için bir kapının açılması konusunda da 
mutabakat sağladı. 

 
Toplantı, görev süresini dolduran NATO genel sekreteri Jaap de Hoop Scheffer tarafından 
yönetildi. Scheffer yaptığı konuşmasında, „ hemen hemen bir yıldır „boşta‟ bir duruş 
sergileyen NRC şimdi vites değiştiriyor‟ dedi ve Rusya ile İttifak arasında Kafkasya 
sorununda hala „temel farklılıkların‟ mevcut olduğundan, fakat bu farklılıkların NCR‟ın sona 
erdirilmesi için bir sebep teşkil etmediğinden söz etti.  
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Rusya Dışişleri Bakanı Sergei Lavrov kendi konuşmasında, NATO-Rusya Konseyi‟nin 
kuruluş ilkelerine dönüş çağrısı yaptı ve Konsey‟in uzun bir sürenin ardından, pozitif 
sonuçlarla ve samimi bir fikir alışverişi yaparak toplandığını dile getirdi. Lavrov, Güney 
Osetya ile Abhazya‟nın tanınması konusunda Rusya‟nın kararlarının “geri alınamaz” kararlar 
olduklarını söyledi ancak,  toplantının yeni çatışmaların engellemesinde de yararlı olduğunu 
sözlerine ekledi.  
 
İkili Görüşmeler 
 

Korfu toplantıları sırasında, Dışişleri Bakanı Dora Bakoyannis ABD 
Dışişleri Bakan Yardımcısı James Steinberg ile bir araya geldi. İki 
bakan Yunanistan-ABD ilişkilerindeki “yeni atmosfer” den söz etti ve 
iki anlaşmaya imza attı: Mutabakat Anlaşması (MoU) ve ciddi suçlarla 
mücadele etmede işbirliği anlaşması. Bu anlaşmalar ABD Vize 
Uygulamasını İptal Programına Yunanistan‟ın da dâhil edilmesine 
hazırlık niteliği taşıyor. 

 
Karamanlis ayrıca İtalya Başbakanı Silvio Berlusconi ile bir araya geldi ve yasadışı göç, AB 
sahil güvenlik biriminin kurulması, enerji sektöründe Türkiye-Yunanistan-İtalya doğalgaz 
boru hattı ile South Stream (Güney Akım) doğalgaz boru hattı üzerine odaklanan Yunan-
İtalyan işbirliği konuları üzerinde müzakerelerde bulundular. Ayrıca Bakoyannis Türk 
meslektaşı Ahmet Davutoğlu ile de ilk kez bir araya geldi.  
 
PAPOULİAS SURİYE‟DE 

 
Yunanistan Cumhurbaşkanı Karolos Papoulias 24 Haziran‟da üç günlük 
(24-27 Haziran) Suriye resmi ziyaretine başladı. Suriye Devlet Başkanı 
Başar el-Esad tarafından Şam‟da ağırlanan Papoulias, Suriyeli 
meslektaşıyla ikili ilişkiler, bölgede ve uluslararası arenada yaşanan son 
gelişmelere üzerine müzakerelerde bulundu.  
 

Papoulias görüşmelerin ardından “tüm taraflar eğer Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi‟nin 
kararlarına saygı duymaz ve kabul etmezse, bölgede gerçek bir barış sağlanamaz” dedi.  
Başar el-Esad kendi konuşmasında, Ortadoğu barış sürecinin uluslararası meşruiyete 
dayanması gerektiğini not etti. Dışişleri Bakan Yardımcısı Theodoros Kassimis ve iş 
adamlarından oluşan bir delegasyon da Papoulias‟ın ziyaretine eşlik etti.  

 
 
 
EKONOMİ VE İŞ DÜNYASI 

 
Bütçe açığını frenlemeye yönelik yeni vergi paketi 
 
Ekonomi ve Makiye Bakanı Yiannis Papathanassiou, 25 Haziran‟da, devlet gelirlerini artırma 
ve kamu açığını azaltmaya yönelik 1,9 milyar avroluk yeni bir vergi önlemleri paketini 
açıkladı. Paket yakıt, cep telefonları, şans oyunları gelirleri, 2-litreden büyük motorlu araçlar 
ve 10 metreden uzun dinlenme-eğlenme amaçlı tekneler için daha yüksek vergiler 
öngörüyor. Kaçak yapıların yasalaştırılmasından ise ayrıca 1 milyar avroluk bir gelir elde 
edilmesi bekleniyor.  
 
Papathanassiou hükümetin, kamu borcunu kısıtlama şartlarını oluşturmak ve Yunan 
ekonomisinin kredibilitesini korumak amacıyla, bu yıl GSMH‟daki mali açığı 3,7% düzeyine 
indirme taahhüdüne sadık kalacağının da altını çizdi. Bakan vergi kaçakçılığı ve kamu 
harcamalarını kısıtlama mücadelesinin devam edeceğini de sözlerine ekledi. 
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Yunan bankacılık sistemi „efor testi‟nden geçti  
 

Yunanistan Merkez Bankası‟nın mali istikrar konusunda 23 Haziran 
tarihinde yayınladığı bir rapora göre, Yunan bankacılık sisteminin 
temelleri sağlıklı ve sektör de en ağır krize karşı bile direnebilme 
durumundadır. Banka rapor sonuçlarını açıkladığı basın bülteninde 
„borç verenler üzerinde yapılan efor testlerinin cesaret verici olduğunu 
ve bunun banka sektörünün –aslında pek de olası olmayan- sert 

şoklarla dahi başa çıkabilecek durumda olduğunun kanıtıdır‟ açıklamasına yer verdi. 
Uluslararası Para Fonu işbirliğinde yapılan bu „efor testi‟ dokuz bankadan oluşan bir örneğe 
dayalı olup, Yunan banka sisteminin potansiyelini değerlendirmeyi hedeflemekteydi. 
 
AYB Pire Limanı için finansman sağlıyor 
Avrupa Yatırım Bankası (European Investment Bank – EIB) ile Pire 
Liman İşletmeleri Kurumu, Pire Limanı‟nın İkonion Konteyner 
Terminali 1. İskelesinin yeniden düzenlenmesi ve genişletilmesi 
projesi için, 55 milyon avroluk yeni bir finansman sözleşmesi imzaladı. 
İmza töreninde bir konuşma yapan, AYB Başkan Yardımcısı 
Ploutarhos Sakellaris, „bunun, Avrupa için öncelikli bir proje olduğunu 
ve ulaştırmada enerji verimliliği ve çevre dostu yöntemlerinin 
kullanılması için model değişikliğine destek veren Ulaştırma Politikasına bütünüyle 
uyduğunu‟ söyledi. Bu yeni kredi ile AYB‟nın Pire Limanına verdiği mali destek 90 milyon 
avroya yükselmiştir.  
 
 
YUNANİSTAN TURU 

 
Korfu: İyonya Denizinde bir mücevher parçası 

 
 „Korfu adası, Venedik ve Napoli‟dir, bir fırça darbesi Fransa vardır 
içinde, bir yudumdan fazla da İngiltere - Yunan olması dışında tabi‟. 
 
Korfu adasını tarif etmek için bu sözleri kullanmış olan Kontes 
Flamburiari, Yunanistan‟ın batı sahilleri açıklarında bulunan bu ünlü 
ve çok ziyaret edilen adanın güzelliklerinden büyülenmiş tek kişi 
değildi. Mesela, Avusturya İmparatoriçesi Elisabeth, 19. yüzyılda 

Yunan kültürü içinde yaşamak isteyip, 1890 yılında Korfu‟da yazlık bir saray yaptırmış, adını 
da, Omiros‟un kahramanı Aşil‟den esinlenip, Achilleion koymuştu. Etrafı neoklasik Yunan 
heykelleriyle çevrili olan saray, romantizm ve escapism sanat akımlarını yansıtan bir anıttır.  
 
Ada binalarının, anıtlarının ve şehir planlamacılığındaki çeşitliliğini ve mimari stillerinin 
çokluğunu uzun fetih tarihine borçludur. Adayı çeşitli dönemlerde 
boyunduruğu altına almış olan herkes, Venedikliler, İngilizler, Fransızlar, 
İtalyanlar ve Almanlar, kendin izini bırakmış. Adanın şehir merkezi –Old 
Town, Eski Şehir- 16. yüzyılda yapılmış kalenin egemen olduğu, parke 
taşlarla döşenmiş dar sokaklardan oluşan tarihi bir yerleşim alanıdır. 
Merkeze yakın küçük bir adada bir manastır bulunmaktadır. Manastırın 
beyaz merdivenleri bir kuyruğa (fare kuyruğuna) benzediği için, bu küçük adaya Pontikonissi 
(Fare Adası) adı verilmiştir. 
 
Korfu‟nun doğası da nefis bir güzelliğe sahiptir. İyonya Denizi‟nin en güzel sahillerinden 
birkaçı Korfu‟da bulunur. 
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KÜLTÜR 

 
Atina “2009 Kültür Yazı” 
 
Atina, şehrin Kültür Ajansı vasıtasıyla, bu yaz meydanlarda, açık alanlarda ve şehirdeki 
tiyatrolarda yer alacak 586 etkinlik sunacak büyük bir kutlamaya herkesi davet ediyor. 
Etkinlikler gelenekleri ve çağdaş fikirleri uyumlu bir şekilde harmanlamakta ve şehrin 
sakinleri, çocuklar ve Atina‟yı ziyaret edecek olanlar da dâhil herkese bir şeyler sunmakta.  
 
 “2009 Kültür Yazı” programının temel bölümleri; 27 etkinlik sunacak olan Avrupa Müzik 
Günü, 430 etkinlikle “Herkes için Kültür” programı, 118 etkinlikle Atina Festivali ve 12 
performansla 7. Atina Uluslararası Dans Festivali.  
 
Syros‟ta Uluslararası Ege Festivali 

 
Kiklades adaları içinde yer alan Syros adası, Hermoupolis şehrindeki 
Apollo Tiyatro‟sunda Uluslararası Ege Festivalini‟nin bu yıl beşincisini 
organize ediyor. Festival 1 Temmuz tarihinde Puccini‟nin Tosca operası ile 
başlıyor ve 11 Temmuz‟a kadar devam ediyor.  
 
Hermoupolis‟teki Apollo Belediye Tiyatrosu (ayrıca La Piccola Scala olarak 
da biliniyor), şehrin 19.  yüzyılın ortalarının kültürel ve finansal zenginliğinin 
sembolüdür. 1862-1864 tarihlerinde inşa edilen tiyatro binası,  modern 

zamanların en eski kapalı tiyatrolarından biri ve ayrıca Syros adasının mimari mücevheri 
olarak günümüze kalmıştır.   
 
“Kikladeslerin Kraliçesi” Hermoupolis, Syros adasının başkenti, ve Ege Denizi‟nin 
merkezidir. Sayısız neoklasik mermer binaları (çoğu bugün kamu kurumları tarafından 
kullanılmakta) ve tamamı mermer olan ön cepheleri ile zengin dış süslemelere sahip 
köşkleriyle eşsiz bir mimari ve tarih şehridir.  
 
Bunlar arasında en göze çarpanlardan biri de, Hermoupolis Belediye binasıdır. Şehrin Kültür 
Merkezi‟ne de ev sahipliği yapan binanın tasarımı 19. yüzyılda Ernst Ziller tarafından 
yapılmıştır. Syros adasının her tarafında yer alan muhteşem binalar, köşkler, kiliseler adanın 
bir önceki görkemli dönemine, yani 19. yüzyılın ilk yarısında Batı Avrupa ile Akdeniz‟i 
Doğu‟ya bağlayan uluslararası ticari bir merkez olarak tanındığı döneme tanıklık 
yapmaktadır.   
 
 

 
 
 ‘Yunanistan’a bir Pencere’, Enformasyon Genel Sekreterliği tarafından Türkçe olarak yayınlanan haftalık bir bültendir. 
‘Yunanistan’a bir Pencere’ Greek News Agenda Projesinin bir parçası olup, okuyucularını siyaset, uluslararası ilişkiler, ekonomi 
ve iş dünyası, enerji, kültür, turizm ve seyahat konularında yaşanan gelişmeler hakkında bilgilendirir ve ayrıca ek bilgi ve 
belge edinebilmeleri için yararlı online kaynaklar sağlar. 
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